
UCHWAŁA Nr V/21/2015 
RADY GMINY Ś  WID WIN 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia ilo ści wiceprzewodniczących Rady Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym G. t.: Dz. U. Z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz * 18 Statutu Gminy Swidwin, (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 60, poz. 1346 z pó źn. zm.), uchwala się, co następuje: 

1 Ustała się  liczbę  Wiceprzewodniczących Rady na: jednego Wiceprzewodniczącego 

*2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Anna Olejniczak 


